
 
 

PROGRAM 

 

15:00–15:30 Registrace 
15:30–17:30 Bowlingový turnaj 1. kolo 

17:00 Zahájení rautu 
17:30–20:30 Bowlingový turnaj 2. kolo 
21:00–21:30 Vyhlášení vítězů 
21:00–23:00 Networking a volný program 

 

 

PRAVIDLA a hrací systém 
● Na jedné dráze hraje vždy 1 tým (6 hráčů, z toho alespoň 1 hráčka). 
● Během každého kola si tým zapíše výsledky do tabulky (obdrží při registraci), kterou             

ihned po odehrání kola odevzdá organizátorům pro zapsání průběžného pořadí. 

 
● 1. kolo – ZÁKLADNÍ ROZHAZOVACÍ KOLO – 2 hry každý tým 

o V tomto kole odehraje každý tým celkem 2 hry (jedna hra 30–45 minut). Na každé               
dráze se vždy střídají týmy skupin A a B po jedné hře. Po skončení prvního kola               
bude sestaveno pořadí všech týmů. 

 

Základní skupina 

Dráha Skupina A Skupina B 
1 LUIGI'S BOX SPORTISIMO 
2 ACOMWARE BALÍKOBOT 
3 ALZA NETDIRECT 
4 ECOMAIL RECKITT BENCKISER 
5 SLEVOMAT MAFRA 
6 TIPLI ZÁSILKOVNA 
7  URBANSTORE 

 

 

● 2. kolo – VYŘAZOVACÍ tzv. pavouk – 1 hra každý tým 
o Prvních osm týmů (ze skupiny A postoupí 4 týmy s nejvyšším skórem a ze              

skupiny B 5 týmů s nejvyšším skórem) postoupí do druhého kola, kde odehrají              
vždy 1 hru. Startovací pořadí bude sestaveno podle výsledků z prvního kola a hrát              
se bude podle tzv. zip metody (první s posledním týmem apod.). Do semifinále            
postupují 4 nejlepší týmy.  

 
 
 



 
 
 
 
 

● Finále a boj o 3. místo 
o Vítězné týmy ze semifinále postupují do finále. Poražené semifinálové týmy se utkají 

o třetí místo.  
 
 

 

OBČERSTVENÍ 
Každý hráč obdrží 4 žetony na konzumaci piva, vína a nealkoholických nápojů. Nebude chybět ani 
raut, jehož první část bude zahájena v 17:00, druhá ve 19:00.  

 

 

 

PARKOVÁNÍ 
● 3 hodiny ZDARMA, každá další započatá hodina: 50 Kč do max. výše 495 Kč / 24 hodin  

 

 

Eshopisté – ať se daří a vyhraje ten nejlepší! 


